
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА VII – БРОЈ 46 ДИМИТРОВГРАД, 20.12.2023.  

                                                                                                                                               1 
 
 

САДРЖАЈ  
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 
 

1. Одлука о екстерној ревизији завршног рачуна за 2023. годину.......................................2 

2. Одлука о усвајању извештаја о буџету општине Димитровград за период 01.01.22023 

– 30.09.2023. године.............................................................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  2 
 
 

 
 На основу члана 92. став 2. Закона о буџетском систему („ Сл. Гласник РС2 бр. бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 01/2011, 93/2012, 62/2013,  63/2013-испр., 108/2013,142/2014, 
68/2015- др.закон, 103/2015,  99/2016 , 113/2017, 95/2018, 31/2019 , 72/2019, 149/20, 118/2021 
- др. закон и 92/2023), члана 40. став 1. тачка 2) Статута општине Димитровград („Сл. лист 
општине Димитровград“, број 6/2019), члана 86. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“,  бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон), Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Димитровград и образовању Привременог органа општине 
Димитровград („Службени гласник РС“, број 94/23), Решења о именовању председника и 
чланова Привременог органа општине Димитровград („Службени Гласник РС“, број 94/23), 
члана 3, 8. и 36. ст.1 Пословника привременог органа Општине Димитровград („Сл. лист 
општине Димитровград“,  бр. 32/23), Привремени орган општине Димитовград на седници 
одржаној 20.12.2023.године, донео је 
 

О Д Л У К У 
о екстерној ревизији завршног рачуна за 2023. годину 

 
Члан 1. 

 
 Завршни рачуни буџета локалне власти подлежу екстерној ревизији те исту извршити 
по спроведеном поступку јавне набавке – услуга најповољнијег ревизора. 
 

Члан 2. 
 

 Поступак ревизије извршити за 2023. годину и Извештај приложити Завршном рачуну 
буџета општине за 2023. годину, а у складу са Законом. 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука важи уколико би државна ревизија била изостављена до 31. јануара 
2024. године. 

Члан 4. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Димитровград“. 
 
 
Број: 06-352/2023-17/9-2 
У Димитровграду, 
Дана 20.12.2023. године  
 
 
   ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 

          ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
Владица Димитров, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  3 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  4 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  5 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  6 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  7 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  8 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  9 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  10 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  11 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  12 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  13 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  14 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  15 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  16 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  17 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  18 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  19 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  20 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  21 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  22 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  23 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  24 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  25 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  26 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  27 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  28 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  29 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  30 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  31 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  32 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  33 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  34 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  35 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  36 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  37 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  38 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  39 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  40 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  41 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  42 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  43 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  44 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  45 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  46 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  47 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  48 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  49 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  50 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  51 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  52 
 

 
 
 



Број 46.   20.12.2023. године „Службени лист општине Димитровград“  53 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Мирољуб Ђорђевић, секретар Привременог органа општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


